
UCHWAŁA NR XXII/203/16 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka niewygasających z  
upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) i art. 263 ust 2-7  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku oraz ostateczny termin 
dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Rozumek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6932



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/203/16 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających: 
 

Lp.  Zadanie inwestycyjne Kwota Termin realizacji 

1. Budowa ciągu pieszo – jezdnego 

Ugniewo – Krótka  

 

108 793,97 30.06.2017 

2. Budowa drogi Rogóźnia – łącznik  

 

432 142,95 30.06.2017 

3. Budowa drogi Rogóźnia  

 

223 272,52 30.06.2017 

X RAZEM 764 209,44 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6932



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/203/16 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 
 

Lp.  Dział Rozdział § Zadanie inwestycyjne Kwota 

1. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo – jezdnego 

Ugniewo – Krótka 

 

108 793,97 

2. 600 60016 6050 Budowa drogi Rogóźnia – 

łącznik 

 

432 142,95 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi Rogóźnia 

 

223 272,52 

X RAZEM 764 209,44 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6932


		2017-08-23T08:39:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




